COMUNE DI SAN LORENZO
PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA

Prot. 2F?  del Ji-0d- 2OIB

| NOMINA DI ASSESSORE
| VICESINDACO

(articolo 46, comma 2, e 47, commi 3 e 4, del T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267)

T i

Il Sindaco

Visto I'articolo 46, comma 2, del Testo Unico sull'ordinamento delle leggi degli enti locali, approvato con
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ove si prevede che il Sindaco nomini i componenti della Giunta, tra cui un
Vicesindaco, e ne dia comunicazione al Consiglio nella prima seduta successiva alla elezione;

Dato atto che in data 1—0(9—20{5— ....... si sono svolte le elezioni amministrative per la elezione diretta
del Sindaco e il rinnovo del Consiglio comunale;

Ritenuto di dover dar corso alla nomina di un assessore comunale, attribuendogli le funzioni di vicesindaco;

Visto il Testo unico delle leggi per la composizione e la elezione degli organi delle amministrazioni comunali,
approvato con D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000,
A. 267

Visto il vigente Statuto comunale;

NOMINA
ilfla sig./ra ....... T S R CnBldt...........coonm; nato/aa .. GEWNC . g B RO ,
R o;)_...:.,QQ:,..éiﬁé’f .................. residente @ ... QA LOREMIQ
via ....! o PR el e SHL L A . assessore comunale e Vicesindaco;
DELEGA

al/alla medesimo/a SEGUENtT FUNZIONI: ...........cceremserreriiii s



DISPONE

che della presente nomina sia data comunicazione al Consiglio comunale nella prossima seduta, cosi come
previsto dall'articolo 46 , comma 2,del T.U.E.L. n. 267/2000.

DA ATTO

che il Vicesindaco sostituisce il Sindaco in caso di sua assenza o impedimento temporaneo, nonché nel
caso di sospensione dall'esercizio delle funzioni ai sensi dell'articolo 59 del T.U.E.L. n. 267/2000.

Data. 44-.04.-. 218 Il Sindaco

A w! A 10
Per accettazione:
Data . A1~ Oi‘ﬂ—olf? ........ L'Assessore - Vicesindaco



